TITULO

NOMBRE CORTO

Directorio de servidores publicos |LGTA70FVII

Clave o nivel del puesto

Denominacion del cargo o nombramiento otorgado

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Rector

Secretario Particular del Rector

Abogado General

Auditor Interno

Coordinador de Promocién al Desarrollo
Coordinador de Difusion cultural.

Coordinador de Investigacion

Vice-Rector Academico

Directora del Instituto de Estudios Constitucionales '
Director del Instituto de Energia

Jefe de la carrera de la Lic. en Derecho.

Jefe de la carrera de Ing. en Computacion

Jefe de la carrera de Ing. Quimica

Jefe de la carrera de la lic. en Matematicas Aplicade
Jefe de la carrera de la Lic. en Administraciéon Public
Jefe de la carrera de Ing. en Disefio

Jefe de la carrera de la Lic. en Informatica.

Jefe de la carrera de la Ing. de Petréleos.

Jefe de la carrera de la Ing. Industrial.

Jefe de la carrera de la Licenciatura en Ciencias Enr
Jefe de la carrera de la Lic. en Nutricion.

Jefe de la carrera de la Lic. en Enfermeria

Jefe de la Division de Estudios de Posgrado.
Coordinador de la Universidad Virtual

Jefe del Centro de Idiomas

Jefe de Biblioteca campus Tehuantepec

Jefe de Biblioteca campus Ixtepec

Jefe de Biblioteca campus Juchitan

Jefe del Departamento de Servicios Escolares

Jefe del Departamento de Gestion Académica.
Vice-Rector de Administracion.

Jefe del Departamento de Recursos Financieros.
Jefe del Departamento de Recursos Materiales
Jefe del Departamento de Recursos Humanos.
Jefe del Departamento de Proyectos, Construccion
Jefe de Departamento de Gestion Administrativa
Jefa del Departamento de Logistica

Jefe de Departamento de Red de Computo.

Jefe de Departamento de Clinica Universitaria
Vice-Rector de Relaciones y Recursos



Nombre

DESCRIPCION
Directorio de servidores(as) publicos(as) de la Universidad del Istmo

Primer apellido |Segundo apellido

Modesto

Oscar

José Luis

Lucio Andres
Vacante
Vacante
Vacante

Victor Manuel
Alma Cossette
Miguel Angel
Miguel Angel
Francisco
Alfonso

Mario

Jaime

Rodrigo
Francisco Alejandro
Israel

Francisco Javier
Araceli

Tatiana
Abigahid Vianey
Victor Ivan
Vacante

Oran Roche
Omar

Lizet

Edi Ruth
Yesenia
Claudia

Cesar Fortunato
Xochitl
Veronica

Nancy Pilar
Claudia

Julio Cesar

Eva Elena
Eduin

Vacante
Vacante

Seara
Lazarillo
Ayala
Velasco

Martinez
Guadarrama
Hernandez
Ledn
Aguilar
Flores
Arciga
Torres
Escalera
Gonzalez
Hernandez
Sol

Angon
Loaeza
Morales
Moreno

Cullinan
Sarmiento
Cortés
Lopez
Garcia
Hernandez
Castillo
de la Cruz
Esteva
Diaz

Ruiz
Toledo
Ramirez
Manuel

Vazquez
Salazar
Alvarez
Pérez

Rodriguez
Mufioz
Lopez
Ortiz
Acevedo
Meza
Alejandre
Fragoso
Lozano
Horta
Meza
Sampedro.
Martinez
Ramos
Ortiz
Oliva

Cruz
Ramirez
Sanchez
Palacios
Cela
Cruz
Sosa
Garcia
Pérez
Lopez
Montero
Gasga
Betanzos



Area o unidad administrativa de adscripcion |Fecha de alta en el carggTipo de vialidad |Nombre de vialidad

Rectoria

Rectoria

Rectoria

Rectoria

Rectoria

Rectoria

Rectoria

Rectoria

Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Vice-Rectoria Académica
Rectoria

Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa
Vice-Rectoria Administrativa

Rectoria

18/06/2002 Calle
02/01/2017 Calle
07/04/2011 Calle
16/05/2017 Calle

01/07/2002 Calle
16/06/2010 Calle
03/11/2009 Calle
01/01/2017 Calle
01/09/2016 Calle
01/04/2017 Calle
01/09/2016 Calle
01/01/2017 Calle
24/09/2012 Calle
16/02/2016 Calle
10/08/2017 Calle
16/02/2015 Calle
01/01/2017 Calle
01/03/2012 Calle
01/02/2013 Calle
16/08/2017 Calle

Calle
16/08/2017 Calle
02/05/2012 Calle
22/04/2014 Calle
22/04/2014 Calle
03/01/2011 Calle
01/10/2012 Calle
01/11/2016 Calle
08/05/2007 Calle
01/02/2010 Calle
18/08/2009 Calle
01/01/2009 Calle
02/01/2017 Calle
03/02/2003 Calle
17/09/2002 Calle

Calle

Calle

Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarig
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarig
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie
Ciudad Universitarie



Tabla Campos
Numero Exterior |NUmero Interior | Tipo de asentamiento |Nombre del asentamiento|Clave de la localidad

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Colonia La Ventosa, Juchitan

s/n Colonia La Ventosa, Juchitan

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Colonia La Ventosa, Juchitan

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Colonia La Ventosa, Juchitan

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Ciudad Ciudad Ixtepec

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec
s/n Colonia La Ventosa, Juchitan

s/n Barrio Santo Domingo Tehuantepec



|Nombre de la localidad ‘Clave del Municipio‘Nombre del municipio o delegacién ‘Clave de la entidad federativa\

Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

La Ventosa, Juchitan
La Ventosa, Juchitan
Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

La Ventosa, Juchitan
Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

Ciudad Ixtepec

La Ventosa, Juchitan
Santo Domingo Tehuan
Ciudad Ixtepec

Santo Domingo Tehuan
La Ventosa, Juchitan
Santo Domingo Tehuan

515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

043 Juchitan

043 Juchitan

515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

043 Juchitan

515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

014 Ciudad Ixtepec

043 Juchitan

515 Santo Domingo Tehuantepec
014 Ciudad Ixtepec

515 Santo Domingo Tehuantepec
043 Juchitan

515 Santo Domingo Tehuantepec

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



Nombre de la entidad federativa |Codigo postal

Numero (s) de teléfono oficial y extension |Extension

Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca

70760
70760
70110
70110
70110
70110
70110
70760
70110
70760
70110
70760
70760
70760
70110
70760
70110
70760
70760
70110
70102
70102
70760
70760
70760
70760
70110
70102
70110
70110
70110
70110
70110
70110
70102
70760
70102
70760
70102
70760

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 52

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

971) 52 24 0 50

971) 71 27 0 50

P P P P P P P G P G G G G G G G G [ [ [ [ G G G [ [ [ [ G G g G G G I G g ) j—_ p—

971) 52 24 0 50

109
202
217

215
122
215
116

116
215

214

214
312
312

117
115
219
319
112
214
206
210
218
211
209
109
221
104



|Correo electronico oficial ‘Leyenda respecto de los prestadores de sg Fecha de validacién\

msv@mixteco.utm.mx
olazarillos@sandunga.unistmo.edu.mx
jluis@sandunga.unistmo.edu.mx
lucio@bianni.unistmo.edu.mx

vmanuel@sandunga.unistmo.edu.mx
cossette@bianni.unistmo.edu.mx
mahl@sandunga.unistmo.edu.mx
miguelleon@bianni.unistmo.edu.mx
aquilar.afco@sandunga.unistmo.edu.mx
ponchoc2008@hotmail.com
arciga@sandunga.unistmo.edu.mx
jaimetorres@pbianni.unistmo.edu.mx
escalera@sandunga.unistmo.edu.mx
fglez@bianni.unistmo.edu.mx
ihmeza01@gmail.com
fraciscosol@sandunga.unistmo.edu.mx
arangon@pbianni.unistmo.edu.mx
tati.loaezar@bianni.unistmo.edu.mx
abigahid29@bianni.unistmo.edu.mx
vmorenofcfm@hotmail.com

orantemp@gmail.com
sarmiento@sandunga.unistmo.edu.mx
biblio@bianni.unistmo.edu.mx
ediruthls@bianni.unistmo.edu.mx
servesc@sandunga.unistmo.edu.mx
p-promep@bianni.unistmo.edu.mx , claudia_hcela@bianni.unistm
c_cesar@pbianni.unistmo.edu.mx
sosax@bianni.unistmo.edu.mx
vesteva@bianni.edu.mx
nancyd@bianni.unistmo.edu.mx
claudia.ruiz@sandunga.unistmo.edu.mx
jctoledo@sandunga.unistmo.edu.mx
galiamo@pbianni.unistmo.edu.mx
eduinmanuel@sandunga.unistmo.edu.mx,

30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017
30/09/2017



|Area responsable de la informacion ‘Aﬁo ‘Fecha de actualizacién‘Nota \

Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017
Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017

Departamento de Recursos Humanc 2017 30/09/2017



